Fratrem Martinum Trilles, monasterii predicatorum, Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Alfonsum Gomecii, beneficiatum in ecclesia parrochiali Sancti Dominici de Alarcon, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum etc.

Bartholomeum Martini, de Canete, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Anthonium Lensis, beneficiatum in ecclesia Beate Marie Eviçe, diocesis Terraconensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum etc.

¶⁷²⁹ Esborrat: *ad tit.*

Petrum Muntalt, beneficiatum in ecclesia de Lucena, diocesis Dertusensis, de licencia domini nostri Pape, ad titulum sui beneficii.

Raymundum Nicolay, civitatis Dertuse, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum Petri Avella, decretorum [doctoris].

Jacobum Petri, beneficiatum in ecclesia Beate Marie de Elig, diocesis Carthaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum etc.

Matheum Montboy, loci de Quart, diocesis Valencie, ad titulum patris eius.

Fratrem Johannem Garcie, monasterii Sancte Trinitatis, Valencie.

Fratrem Johannem Ceriol.

Fratrem Franciscum Terrats.⁷³⁰

Die lune intitulata tertia mensis octobris anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o.XII^o.⁷³¹ prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua habitacionis Valencie, <sub dicta generali licencia>, contulit tonsuram Bernardo Perez, filio Laurencii Perez, carnificis, Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die sabati intitulata .XXII. mensis octobris anno predicto a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o.XII^o. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua habitacionis Valencie, quam fovet in civitate Valencie, contulit tonsuram Garcie Luppi de Mumben, diocesis Calagurritane, literas apostolicas habenti ut a quocumque domino antistite vellet poset clericalem tonsuram recipere.

Die martis intitulata .XXII. novembris anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valentinen, contulit tonsuram Andree Gros, filio Petri Gros, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

¶^{144r} Die veneris intitulata secunda mensis decembris dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XII prefatus dominus frater Johannes, episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, contulit tonsuram Bartholomeo Costa, de Eviça, diocesis Terraconensis, scolari, literato, cum quo per⁷³² vicarium generalem et officialem Evicensem fuit dispensatum auctoritate apostolica super defectu natalium quem patitur de presbitero genitus et coniugata, qui vicarius cum eius litera remissit recipiendi et tonsurandi.

Die martis intitulata sexta mensis decembris dicti anni, prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Guillermo Tammar, loci de Meliana, diocesis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

Die sabati intitulata .X. mensis decembris dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Johanni de la Parra,⁷³³ filio Johannis <Martini> de la Parra, diocesis Cesaraugustane, literato et de legitimo matrimonio procreato, literas licencie a suo diocesano habenti.

Eciam contulit eadem die sabati tonsuram [*en blanc*].

¶⁷³⁰ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms: *monasterii Vallisdigne*

diocesis Valencie. ¶⁷³¹ Esborrat: *in domo.* ¶⁷³² Esborrat: *eundem.* ¶⁷³³ Esborrat: *diocesis.*

[Ad quatuor minores ordines]

Die dominica intitulata .XI. mensis decembris dictus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, promovit ad quatuor minores ordines:
Johannem Alfagerit, Ville Formose, diocesis Valencie.

Die mercurii intitulata .XIII. mensis decembris dicti anni, predictus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue Valencie, contulit tonsuram Johanni Lorenç, filio Johannis Lorenç, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato, et Dyonisio de Blanes, literato, cum quo fuit dispensatum per honorabilem dominum Gaudericum de Solerio, in decretis licenciatum, vicarium generalem in spiritualibus et temporalibus generalem Valencie, auctoritate apostolica super defectu natalium quem patitur de soluto genitus et soluta.

Die sabati intitulata decima mensis decembris dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XIIⁱ. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Andree Ferrer et Miquaeli Ferrer, filiis Jacobi Ferrer,⁷³⁴ civitatis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

[Ad quatuor minores ordines]

Die veneris intitulata .XVI. mensis decembris dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XIIⁱ. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in capella domus sue quam fovet in civitate Valencie, promovit sequentes clericos ad quatuor minores ordines:

Sancium Vilalba, beneficiatum in ecclesia de Carleto, diocesis Valencie.

Matheum Roiz de Corella, ville Gandie, diocesis Valencie.

Jacobum Domenech, civitatis Valencie.

Sancium Sanxiz, vicarium de Huerta, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum.

||^{144v} Die sabati quatuor temporum intitulata .XVII. mensis decembris anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo duodecimo, preffatus reverendus dominus frater Johannes, episcopus Sulsitanus, in capella episcopalis palacio civitatis Valencie, sub prefata licencia, generales ordines celebrando, infrascriptos scolares et clericos ad sequentes ordines duxit promovendos: